



ಕೆಳದಿ ಶಿವಪ್ಪ ನಾಯಕ ಕೃಷಿ ಮತ್ತು ತೋಟಗಾರಿಕೆ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ  
KELADI SHIVAPPA NAYAKA UNIVERSITY OF AGRICULTURAL AND  
HORTICULTURAL SCIENCES, SHIVAMOGGA

ಮುಖ್ಯ ಆವರಣ : ಇರುವಕ್ಕಿ, ಸಾಗರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ, ಕರ್ನಾಟಕ

ಡಾ. ಕೆ. ಸಿ. ಶಶಿಧರ  
ಕುಲಸಚಿವರು

ಕುಲಸಚಿವರ ಕಛೇರಿ, ಶರಾವತಿ ಆಡಳಿತ ಭವನ,  
2ನೇ ಮಹಡಿ, ಇರುವಕ್ಕಿ, - 577 412

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕೆ.ಶಿ.ನಾ.ಕೃ.ತೋ.ವಿ.ವಿ.(ಶಿ)/ಕು.ಸ/9ನೇ ಘಟಿಕೋತ್ಸವ/2024-25 /1531/

ದಿನಾಂಕ: 09-01-2025

ಪ್ರಮುಖ ಸೂಚನೆಗಳು

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದ ಗೌರವಾನ್ವಿತ ರಾಜ್ಯಪಾಲರು ಹಾಗೂ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಕುಲಾಧಿಪತಿಗಳ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ಕೆಳದಿ ಶಿವಪ್ಪ ನಾಯಕ ಕೃಷಿ ಮತ್ತು ತೋಟಗಾರಿಕೆ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಶಿವಮೊಗ್ಗದ 9ನೇ ಘಟಿಕೋತ್ಸವವು ದಿನಾಂಕ: 22.01.2025 (ಬುಧವಾರ) ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 01.00 ಗಂಟೆಗೆ “ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಮುಖ್ಯ ಆವರಣ ಇರುವಕ್ಕಿ” ಯಲ್ಲಿ ಜರುಗಲಿದ್ದು, ಈ ಘಟಿಕೋತ್ಸವದ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ಪಡೆಯಲು (In person) ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವಂತಹ ಎಲ್ಲಾ ಸ್ನಾತಕ/ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ತಪ್ಪದೇ ಹಾಜರಾಗಲು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

1. ಆಮಂತ್ರಣ ಪತ್ರ (ನೋಂದಣಿ ಕೌಂಟರ್‌ನಿಂದ ಸಂಗ್ರಹಿಸಿ) ಹಾಗೂ ಗುರುತಿನ ಪತ್ರ ತರುವುದು ಕಡ್ಡಾಯ.
2. ಮೊಬೈಲ್ ಹಾಗೂ ಕ್ಯಾಮರವನ್ನು ಸಭೆಯ ಆವರಣಕ್ಕೆ ತರುವುದು ನಿಷೇಧಿಸಲಾಗಿದೆ.
3. ಘಟಿಕೋತ್ಸವ ನಡೆಯುವ ದಿನಾಂಕ: 22.01.2025 ಬುಧವಾರದಂದು ಹಾಜರಾಗುವ ಎಲ್ಲಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ “ಬಿಳಿ/ಕ್ರೀಮ್ ಬಣ್ಣದ ಸಮವಸ್ತ್ರವನ್ನೇ” ಧರಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
4. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರು ಬಿಳಿ/ಕ್ರೀಮ್ ಬಣ್ಣದ ಸೀರೆ (Saree) ಮತ್ತು ಕುಪ್ಪಸವನ್ನು (Blouse) ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಬಿಳಿ/ಕ್ರೀಮ್ ಬಣ್ಣದ ಅಂಗಿ (Shirt) ಹಾಗೂ ಬಿಳಿ/ಕ್ರೀಮ್ ಬಣ್ಣದ ಪ್ಯಾಂಟ್ (Pant) ನ್ನು ಧರಿಸತಕ್ಕದ್ದು. (ಇತರ ಯಾವುದೇ ಬಣ್ಣದ ಬಟ್ಟೆ ಧರಿಸಬಾರದು).
5. 9ನೇ ಘಟಿಕೋತ್ಸವಕ್ಕೆ ಉಪಸ್ಥಿತರಾದ (In person) ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ/ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರು ಗೌನ್ (Gown) ಪಡೆಯಲು ಠೇವಣಿ (Deposit) ರೂ.500/- ಗಳನ್ನು ಕಟ್ಟಬೇಕು. ಗೌನ್ ಹಿಂದಿರುಗಿಸಿದ ನಂತರ ಠೇವಣಿ ಹಣವನ್ನು ಮರುಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದು.
6. 9ನೇ ಘಟಿಕೋತ್ಸವಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗುವಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ: 22.01.2025 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 09.30 ಗಂಟೆಗೆ ನಡೆಯುವಂತಹ ಪೂರ್ವ ಅಭ್ಯಾಸಕ್ಕೆ (Rehearsal) ಹಾಜರಾಗುವುದು ಕಡ್ಡಾಯ. (ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಮುಖ್ಯ ಆವರಣ, ಇರುವಕ್ಕಿ)
7. ಘಟಿಕೋತ್ಸವದ ಸಭಾಂಗಣದ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ. 22.01.2025 ರ ಘಟಿಕೋತ್ಸವಕ್ಕೆ ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರವನ್ನು (Entry Pass) ಪೂರ್ವ ಅಭ್ಯಾಸದ (Rehearsal) ಸಮಯದಲ್ಲೇ (22.01.2025) ವಿತರಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರವನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪಡೆಯತಕ್ಕದ್ದು.
8. ಎಲ್ಲರೂ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 01.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಸಭಾಂಗಣದ ಒಳಗೆ ಆಸೀನರಾಗಲು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ನಿಗದಿತ ಸಮಯಕ್ಕೆ ಸರಿಯಾಗಿ ಹಾಜರಾಗದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸಭಾಂಗಣಕ್ಕೆ ಪ್ರವೇಶಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.
9. ಎಲ್ಲಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮದ್ಯಾಹ್ನದ ಭೋಜನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಇರುತ್ತದೆ.

  
ಕುಲಸಚಿವರು  
Registrar

ಕೆ.ಶಿ.ನಾ.ಕೃ.ತೋ.ವಿ.ವಿ., ಶಿವಮೊಗ್ಗ  
K.S.N.U.A.H.S., Shivamogga.



## IMPORTANT INSTRUCTIONS

9<sup>th</sup> Convocation of KSNUAHS, Shivamogga will be held on **22.01.2025 (Wednesday) at 01.00 PM at "Iruvakkki Main Campus"** in the presence of Hon'ble Chancellor, the Governor of Karnataka. The UG/PG Students who have applied for Convocation In-Person should attend the convocation without fail.

1. Invitation card (Collect from Registration Counter) and Identity Card should be brought compulsorily.
2. Mobile, Camera and other electronic gadgets are prohibited in the Ceremonial Hall.
3. Students attending the Convocation should wear "White / Cream".
4. Girls should wear "White/Cream Saree and Blouse and Boys White/ Cream shirt and Pants". (Do not wear other colored clothes).
5. Students attending the 9<sup>th</sup> Convocation In-Person should pay the deposit amount **Rs.500/-** towards the **Gown**. The deposited amount will be refunded after returning the gown, after the convocation on the spot.
6. In-Person candidates those attend the convocation on **22.01.2025, should attend the Rehearsal on Morning at 09.30 A.M (Iruvakkki Main Campus)**.
7. For the entry the Convocation Ceremonial Hall **Entry Pass** is compulsory. Entry pass will be issues to the candidates attending Convocation at the time of Rehearsal (22.01.2025). Hence, candidates are informed to collect the Entry Pass compulsorily.
8. All the students should enter the Ceremonial Hall before 01.00 PM and take their respective seats. Late comers will not be allowed to enter the Hall.
9. Lunch for all the students attending Convocation is arranged on the Campus.

  
Registrar

Registrar

ಕೆ.ಶಿ.ನಾ.ಕೃ.ತೋ.ಬಿ.ಬಿ. ಶಿವಮೊಗ್ಗ  
K.S.N.U.A.H.S., Shivamogga.